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Posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych

W dniu 20.12.2012 r. w Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze odbyło się kolejne posiedzenie Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób
Niepełnosprawnych.

Tematem spotkania był projekt zmiany uchwały nr XV/90/12 Rady Powiatu Górowskiego z dnia 30 marca 2012 r., w sprawie określenia
zadań, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacyjnego Osób Niepełnosprawnych w 2012 r.
Posiedzenie rozpoczął Przewodniczący Społecznej Rady witając wszystkich przybyłych na spotkanie.

W kwestii zmiany uchwały głos zabrała kierownik PCPR i dyrektor PUP – przedstawiając uzasadnienie konieczności dokonania tej
zmiany.

Po dokonanej analizie wykorzystanych środków i złożonych wniosków w trakcie 2012 roku, zachodzi potrzeba rozdysponowania oraz
przeniesienia środków pomiędzy poszczególnymi zadaniami. Niewykorzystaną kwotę proponuje się przenieść na dofinansowanie
likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób
niepełnosprawnych.

Członkowie Rady pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały, który przedłożony zostanie pod obrady Rady Powiatu Górowskiego na
najbliższej sesji, która w tej kwestii podejmie uchwałę. Członkowie Społecznej Rady na zaproszenie dyrektora PUP, zwiedzili nową
siedzibę PUP.

W związku z tym, iż było to ostatnie posiedzenie Społecznej Rady w tym roku – dokonano podsumowania działalności Społecznej Rady
za 2012 rok. Omówiono sytuację osób niepełnosprawnych w powiecie górowskim – podejmowane działania w tym zakresie, przez
powiat i gminy, problem aktywizacji zawodowej osób niepełnosprawnych oraz wniosek w sprawie wystosowania apelu do Prezesa Rady
Ministrów w sprawie zmiany przynależności powiatu górowskiego z podregionu 2 – legnickiego na podregion 3 – wrocławski. W tym
zakresie na najbliższej sesji Rada Powiatu Górowskiego podejmie uchwałę.

W tym roku Społeczna Rada obradowała w siedzibie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Górze, które prowadzi obsługę
administracyjną, w Ośrodku Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych w Górze, w Domu Pomocy Społecznej we Wronińcu i w
Powiatowym Urzędzie Pracy w Górze.

Pierwsze posiedzenie w 2013 roku odbędzie się w Urzędzie Miejskim w Wąsoszu.

Spotkanie zakończyło się akcentem świątecznym.
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